
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DO SOLO

COMISSÃO PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS INTERNACIONAIS NOS 

PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DA UFLA

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo da Universidade 

Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, 

Resolve: 

Divulgar  a  composição  da  comissão  de  seleção  de  candidatos  internacionais  no 

Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo, para inicio em 2025/1:

Presidente: 

Maria Ligia de Souza Silva

Membros:

 Michele Duarte de Menezes e Sergio Henrique Godinho Silva 

Lavras, 10 de dezembro de 2024.

Profª. Maria Ligia de Souza Silva
Coordenadora do PPGCS


	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

		2024-12-10T14:00:42-0300




